

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:2678**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**San Salvador 20 de Julio del 2016**

No.Orden:391/2016

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****AGUILAR DE AVALOS, CORINA BEATRIZ**

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION  | PRECIO   | VALOR             |
|----------|------------------|--|----------|-------------------|
|          |                  |  | UNITARIO | TOTAL             |
| -        | -                | LINEA:0102 Administración General-Materiales,Solicitado por Gerencia de Ingenieria y Operaciones | -        | -                 |
| 12       | Cada Uno         | Tablas de conacaste cepilladas 3 varas x 0.4 cm de espesor                                       | \$38.00  | \$456.00          |
| 3        | Cada Uno         | Galones de pintura de aceite color blanco brillante  | \$34.92  | \$104.76          |
| 2        | Cada Uno         | Galones de pintura de aceite color negro brillante   | \$34.92  | \$69.84           |
| 100      | Cada Uno         | Pernos acero inoxidable de 1/4 x 2 1/2 cabeza ovalada y doble arandela y tuerca                  | \$0.65   | \$65.00           |
| 2        | Cada Uno         | Galones de Solvente mineral  | \$9.50   | \$19.00           |
| 3        | Cada Uno         | Broca de 1/4 para hierro   | \$1.00   | \$3.00            |
| 2        | Cada Uno         | Rollo de tiro 1  | \$3.50   | \$7.00            |
| 1        | Cada Uno         | Galón de comegeol  | \$45.00  | \$45.00           |
| 2        | Cada Uno         | Brochas 3  | \$2.00   | \$4.00            |
| 500      | Cada Uno         | Tomillo autorroscante 1  | \$0.04   | \$20.00           |
| 1        | Cada Uno         | Adaptador para tomillo autorroscante de 1  | \$3.50   | \$3.50            |
| 1        | Cada Uno         | Adaptador para tomillo autorroscante de 3/4  | \$3.50   | \$3.50            |
| 10       | Cada Uno         | Libras de electrodos de 3/32   | \$1.00   | \$10.00           |
| 5        | Cada Uno         | Cuchillas multiuso de hoja recortable en bliste de 2 unidades                                    | \$10.35  | \$51.75           |
| 24       | Cada Uno         | Aromatizantes ambientales olor citrus limon  | \$1.50   | \$36.00           |
| 3        | Cada Uno         | Mangueras forrada de 25 mts color verde  | \$34.50  | \$103.50          |
| 6        | Cada Uno         | Guantes de cuero mangan corta  | \$6.50   | \$39.00           |
| 2        | Cada Uno         | Estantes Metalicos de cinco peldaños c/u medidas de 4 mts de largo y 1.5 de alto                 | \$585.00 | \$1,170.00        |
| 4        | Cada Uno         | Galones de pintura de aceite color blanco  | \$34.92  | \$139.68          |
| 10       | Cada Uno         | Pliegos de lija para hierro  | \$1.00   | \$10.00           |
| 4        | Cada Uno         | Brochas 4  | \$3.10   | \$12.40           |
| 2        | Cada Uno         | Galones de Solvente mineral  | \$9.50   | \$19.00           |
| 300      | Cada Uno         | Tomillo autorroscante 3/4  | \$0.03   | \$9.00            |
| -        | -                | <b>TOTAL.....</b>  | -        | <b>\$2,400.93</b> |

SON: dos mil cuatrocientos 93/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES =\$2,400.93 — NOTA: CUENTA CON 3 DÍAS HÁBILES PARA GESTIONAR EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA:Almacen de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  
 Titular o Designado


Suministrante

Elaborado por:vmarti